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Wszyscy oferenci

dotyczy: zapytania ofertowego na studium wykonawezego projektu wraz z koncepejg

zagospodarowania tarystycznego doliny Bugn w rejonie wsi Kuligéw gm. Dabrowka

Do Zamawiajacego wplynely zapytania w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

1. Pytanie:
Jakq dokumentacja koncepeyjna aktualnie dysponuje zamawiajacy?
OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie posiada zadnej dokumentacii.

2. Pytanie:
Czy zamawiajacy posiada program produktéw turystycznych planowanych do wdrozenia na obszarze objetym
studium?
Odpowiedi:
Nie posiada.

3. Pytanie:
Prosze o zdefiniowanie analizy wiasnoéei gruntéw (w ramach studium) czy zamawiajacy udostepni informacje
dotyczace wlasnoscei poszezegdlnych gruntow z obszaru studium?
Qdpowiedz:
Do oferenta nalezy analiza wlasnodci gruntdw na terenie przewidzianym do zagospodarowania
furystycznego.

4. Pytanie:
Czy zamawiajacy wymaga wizualizacji do koncepcji zagospodarowania terenu objgtego studium
Odpowiedi:
Nie wymaga.

5. Pytanie:
Czy w ramach studium majazosta¢ ujete jedynie zasoby przyrodniczo i turystycznie cenne oraz
infrastruktura, ¢zy tez  zamawiajacy oczekuje  elementébw  koncepcji organizacyjnej
uwzgledniajacej zasoby ludzkie, miejsca pracy (potencjalne - w ramach obshigi ruchu
turystycznego 1 powstalej infrastruktury), a tym samy studium ma uwzgledniajac w wyliczeniach
finansowych koszty takowych pracowniké6w?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy oczekuje uwzglednienia zasobow przyrodniczo i turystycznie cennych, infrastruktury jak réwniez
elementéw koncepeji organizacyjnej uwzgledniajacej zasoby ludzkie, miejsca pracy. Nalezy uwzglednié w
wyliczeniach finansowych koszty takowych pracownikow.

6. Pytanie:
Czy zamawiajacy wymaga okreslenia struktury podmiotéw inwestujacych w obszar np. inwestycje gminne,
inwestycje prywatne, partnerstwo publiczno-prywatne?
Odpowiedz:

Nie wymaga.
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